
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

歐學賢1 5752015 天賦體育AU HOK YIN

祁明謙2 3872015 MoveQI MING QIAN

陳諾恆3 4912015 飛達CHAN NOK HANG

譚仲希4 3892015 MoveTAM CHUNG HEI

司徒進一5 2542015SETO CHUN YAT

陳昊廷6 1192015CHAN HO TING

林雋7 1932015LAM CHUN HAYDEN

李以昊8 5292015 飛達LEE YEE HO

男子 2015 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

洪昕迪1 4182015 民生(小HONG YAN TIK

黎語深2 6282015 汯澋LAI YU SUM

吳睿天3 3632015 MoveIGNITE VIDAL NG

張耀謙4 1532015CHEUNG YIU HIM

林樂泓5 5962015 短跑手聯LAM LOK WANG 

葉一霆6 3652015 MoveIP YAT TING

7 2942015YAU CHING LOK

張切問8 1122015ANTHONY CHONG

男子 2015 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

陳煒櫟1 1302015CHAN WAI LIK

莫子充2 2402015MOK CHI CHUNG

黃亦周3 4192015 民生(小HUANG YIK CHOW 

麥善為4 4662015 馬頭涌官MAK SENAN W.

葉眷一5 1062015

劉子揚6 2012015LAU TSZ YEUNG

馮亮堯7 3332015 MoveADRIAN FUNG

李諾8 2412015MOSHI DAVID EMMANUEL

男子 2015 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

林日匡2 5202015 飛達LAM YAT HONG

盧鍶銳3 5822015 天賦體育LO SI YUI

林觀淇4 3802015 MoveLIN KWUN KEI

鄧千灆5 6102015 短跑手聯TANG MACUS

霍俞銘6 3572015 MoveFOK YU MING

盧天允7 3832015 MoveLO TIN WAN SAMUEL

8 2912015WU YAN CHUN, JAVEN

男子 2015 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

陳柏彥2 5872015 短跑手聯CHAN PAK YIN

伍溍鎬3 2442015NG CHUN HO DARREL

劉宏羿4 2022015LAU WANG NGAI

梁靖玄5 10572015 短跑手聯LEUNG CHING YUEN

楊逸馳6 5522015 飛達YEUNG YAT CHI

廖俊晞7 2262015LIU CHUN HEI

吳軒樂8 4372015 民生(小NG HIN LOK

男子 2015 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

曾俊廷2 2682015TSANG CHUN TING

林旻樂3 4242015 民生(小LAM MAN LOK

鄔可唯4 4462015 民生(小WOO HO WAI

趙之行5 4782015 北角衛理CHIU CHI HANG 

李俊羲6 4582015 馬頭涌官LEE CHUN HEI

林千嵐7 5942015 短跑手聯LAM CHIN LAAM

陳鋑華8 1162015CHAN CHUN WAH

男子 2015 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

梁浩揚2 2252015LIANG HO YEUNG

黃靖桓3 2752015WONG CHING WUN

黎雨軒4 10932015 MoveLAI YU HIN

林昫廷5 4232015 民生(小LAM HUI TING

吳鍾坡6 2922015WU ZHONG PO

余許諾7 3052015YU HUI NOK

梁希瞬8 4312015 民生(小LEUNG HEI SHUN HARVEY

男子 2015 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

李昱宸2 6042015 短跑手聯LI.YUK.SEN

唐睿3 2672015TONG YUI

游鎬澧4 2952015YAU HO LAI

秦俊宇5 5062015 飛達CHUN TSUN YU

李子進6 5312015 飛達LI TSZ CHUN

林莃舜7 1942015LAM HAY SHUN

曾希諾8 2702015TSANG HEI LOK

男子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

莫子充1 2402015MOK CHI CHUNG

葉眷一2 1062015

秦俊宇3 5062015 飛達CHUN TSUN YU

林昫廷4 4232015 民生(小LAM HUI TING

林樂泓5 5962015 短跑手聯LAM LOK WANG 

梁靖玄6 10572015 短跑手聯LEUNG CHING YUEN

楊耀輝7 6212015 短跑手聯YEUNG YIU FAI FERGUS

何知行8 1692015HO CHI HANG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

林雋2 1932015LAM CHUN HAYDEN

陳諾恆3 4912015 飛達CHAN NOK HANG

洪嘉禧4 1772015HUNG KA HEI

梁希瞬5 4312015 民生(小LEUNG HEI SHUN HARVEY

蘇庭逸6 1092015

陳柏彥7 5872015 短跑手聯CHAN PAK YIN

李俊羲8 4582015 馬頭涌官LEE CHUN HEI

男子 2015 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

劉宏羿2 2022015LAU WANG NGAI

陳鋑華3 1162015CHAN CHUN WAH

李子進4 5312015 飛達LI TSZ CHUN

鄔可唯5 4462015 民生(小WOO HO WAI

劉子揚6 2012015LAU TSZ YEUNG

麥善為7 4662015 馬頭涌官MAK SENAN W.

曾煒靖8 6112015 短跑手聯TSANG WAI CHING

男子 2015 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

王朗僑2 2832015WONG LONG KIU

李諾3 2412015MOSHI DAVID EMMANUEL

黎雨軒4 10932015 MoveLAI YU HIN

張啓豐5 1472015CHEUNG KAI FUNG

劉睿弘6 5222015 飛達LAU YUI WANG LINCOLN

伍溍鎬7 2442015NG CHUN HO DARREL

楊逸馳8 5522015 飛達YEUNG YAT CHI

男子 2015 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

鄧千灆2 6102015 短跑手聯TANG MACUS

盧鍶銳3 5822015 天賦體育LO SI YUI

唐睿4 2672015TONG YUI

李昱宸5 6042015 短跑手聯LI.YUK.SEN

鄭敏澔6 1402015CHENG MAN HO

陳品夷7 1252015CHAN PAN YI RILEY

李澧晉8 4272015 民生(小LEE LAI CHUN

男子 2015 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

盧天允2 3832015 MoveLO TIN WAN SAMUEL

洪昕迪3 4182015 民生(小HONG YAN TIK

司徒進一4 2542015SETO CHUN YAT

霍俞銘5 3572015 MoveFOK YU MING

黎語深6 6282015 汯澋LAI YU SUM

馮亮堯7 3332015 MoveADRIAN FUNG

鄧泓羲8 6322015 汯澋TANG WANG HEI,JASON

男子 2015 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

林旻樂2 4242015 民生(小LAM MAN LOK

梁聲泓3 2212015LEUNG SING WANG BOWEN

林千嵐4 5942015 短跑手聯LAM CHIN LAAM

曹禮賢5 2732015TSO LAI YIN RUFUS

張切問6 1122015ANTHONY CHONG

章宣樂7 3112015ZHANG XUAN LE

8 2942015YAU CHING LOK

男子 2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:05 (15:45~15:55)

周棹樂1 3472015 MoveCHAU CHEUK LOK

蔡鋈2 6252015 汯澋CHOI YORI YUK

張啓豐3 1472015CHEUNG KAI FUNG

盧鍶銳4 5822015 天賦體育LO SI YUI

李澧晉5 4272015 民生(小LEE LAI CHUN

梁希瞬6 4312015 民生(小LEUNG HEI SHUN HARVEY

林千嵐7 5942015 短跑手聯LAM CHIN LAAM

林雋8 1932015LAM CHUN HAYDEN

男子 2015 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:05 (15:45~15:55)

李勇培2 2142015LEE YUNG PUI

鄧泓羲3 6322015 汯澋TANG WANG HEI,JASON

沈祥睿4 2552015SHUM CHEUNG RUI 

霍俞銘5 3572015 MoveFOK YU MING

鄭敏澔6 1402015CHENG MAN HO

鄔可唯7 4462015 民生(小WOO HO WAI

顏子銘8 2472015NGAN JAMES TSZ MING

男子 2015 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

楊耀輝3 6212015 短跑手聯YEUNG YIU FAI FERGUS

陳鎧灃4 3402015 MoveCHAN HOI FUNG MARCUS

江啟宏5 3662015 MoveKONG KAI WANG

曾俊廷6 2682015TSANG CHUN TING

陸卓峰7 4872015 北角衛理LOK CHEUK FUNG

男子 2015 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

馮亮堯3 3332015 MoveADRIAN FUNG

曹禮賢4 2732015TSO LAI YIN RUFUS

潘日希5 2532015POON YAT HEI ISAAC

池承軒6 5712015 培奧CHI SHUNG HIN LOUIS
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2015 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

李勇培7 2142015LEE YUNG PUI

男子 2013~2015 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:25 (15:05~15:15)

潘日希12 2532015POON YAT HEI ISAAC

陳鎧灃13 3402015 MoveCHAN HOI FUNG MARCUS

李勇培14 2142015LEE YUNG PUI

男子 2015 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:40 (16:15~16:25)

2 2015寶寶

3 2015寶湖小飛俠

4 2015 馬頭涌官紅馬Boy D

5 2015The Fall Guys

6 2015Pokémon

7 2015 MoveMove BU 10

8 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

男子 2015 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:40 (16:15~16:25)

2 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

3 2015 民生(小民生書院小學

4 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

5 2015 飛達PAC

6 2015TPOMPSPC_G3-4

7 2015 旅港開平開平男丁

8 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

陸卓峰1 4872015 北角衛理LOK CHEUK FUNG

張耀謙2 1532015CHEUNG YIU HIM

趙之行3 4782015 北角衛理CHIU CHI HANG 

李諾4 2412015MOSHI DAVID EMMANUEL

鄧千灆5 6102015 短跑手聯TANG MACUS

陳鋑華6 1162015CHAN CHUN WAH

蔡鋈7 6252015 汯澋CHOI YORI YUK

秦俊宇8 5062015 飛達CHUN TSUN YU

廖俊晞9 2262015LIU CHUN HEI

吳軒樂10 4372015 民生(小NG HIN LOK

潘日希11 2532015POON YAT HEI ISAAC

黃亦周12 4192015 民生(小HUANG YIK CHOW 

楊耀輝13 6212015 短跑手聯YEUNG YIU FAI FERGUS

李俊羲14 4582015 馬頭涌官LEE CHUN HEI

何知行15 1692015HO CHI HANG

洪嘉禧16 1772015HUNG KA HEI

黃暐恆17 5482015 飛達WONG WAI HANG

唐睿18 2672015TONG YUI

林日匡19 5202015 飛達LAM YAT HONG

沈祥睿20 2552015SHUM CHEUNG RUI 

歐學賢21 5752015 天賦體育AU HOK YIN

男子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

顏子銘1 2472015NGAN JAMES TSZ MING

鄧焯仁2 4402015 民生(小TANG CHEUK YAN

潘日希3 2532015POON YAT HEI ISAAC

陳諾恆4 4912015 飛達CHAN NOK HANG

陳晞逸5 4742015 北角衛理CHAN HEI YAT

李勇培6 2142015LEE YUNG PUI

伍溍鎬7 2442015NG CHUN HO DARREL

張切問8 1122015ANTHONY CHONG

張子仲9 4762015 北角衛理CHEUNG TSZ CHUNG 

秦俊宇10 5062015 飛達CHUN TSUN YU

陳澔玟11 1182015CHAN HO MAN COMAN

鄭昱延12 4532015 馬頭涌官CHENG YUK YIN
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